
Vrsta posla: 708

Naziv obveznika. UDRU-GAPUTOKAZ 
_

PoStanski broj:35000

Adresa sjedi5ta: NIKOLE TES|E f 2

Radun(tB^N:nB9#12:W?i!lj?)o{1!,,P-"0-".

Sifra djelatnosti: 8899"

Voz[. Ercol d.totok6: 6.0. 1.

BILANCA

Stanje na dan: 31.12.2020.

Mjesto: SMVONSKI BROD

RNO bro,:0420879

Matidni broj: 048+9197

otB.l0'154c;77521

Oznakarazdoblja:. ?9-7p:tz

Sifra Zupanije: 12

1 35.1

11

111

112

113

12

121

122

123

i24
125

(AOP 002+074)

imovina (AoP 003+01 8+047+051 +055+064)

dugotraina imovina (AOP 004+008-0{ 7)

imovina - prirodna bogatstva (AOP OO5 do OO7)

prirodna materijalna imovina

imovina (AOP 009 do 016)

prava

izdaci

za Gzvoj
nemalerijalna imovina

vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine

dugotrajna imovina (AOP 019+023+031+034+039+042-046)

objekti (AOP o2O do o22\

gradevinski objekti

i oprema (AOP 024 do 030)

oprema i namjestaj

oprema

r za odriavan.le izastitu

i laboratorijska oprema

uredaji i strojevi

iglazbena oprema

, strojevi i oprema za oslale namiene 
...

sredstva (AOP 032+033)

sredstva u cestovnom prometu

priievozna sredstva

umietnidka djela iostale izlozbene vrijednosti (AOP 035 do 038)

u kniiifricam?

ri6ka djela (iAoftena u galerijama, mu;;ji-; 
"iJe;;i

izlosci i predmeti prirodnih rUetkosti

nespomenute izlozbene vrijednosti

nasadi i osnovno stado (AOP OnO*Olt;
ji nasadi

stado

i"ll3,p,l-o-i.y"9-a-9".?-iT""r9-\1*o-:"0::13:9-:1:)
u radunalne programe

iit"oin.'i in*.wena diela

t nematerijalna proizvedena imovina

vrijednosti proizvedene dugotralne imovine

metali i ostale pohraniene vriiednosti (AOP 046)

001

oo2

003

004

005

006

007

008

009

010

011

o12

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

o25

026

027

o28

029

030

031

032

033

034

035

036

o37

038

039

040

041

042

043

044

045

046

o47

048metali iostale pohranjene vrijednosti (AOP 049+050)

Stranica.'1

Obrazac
BIfl--NPF

bogatstva

objekti



lgme'llli metgli i drago,f€menje

'ohranjene kniige, umjetni6ka diela i sli6ne vrijednosti

inventar (AOP 052+053{54)

inventara

itni inventar u uPorabi

ravak v_rij€dnosli sitnog invenlara

imovina u

u

u pripremi

sredstva u Pripremi

nasadi i osnovn-o siado u pripremi (AOP 060+061)

nasadi u

stado u pnpremi

proizvedena imovina u

nefinancijska imovina u

imovina

za (AOP 066 do 069)

za preraspodjelu

za redovne potrebe

rezerunih

u banci i 076+080+08 1 +082)

u banci (AOP 077 do 079)

na racunu kod tuzemnih poslovnih banaka

radun

novdana sredstva

u blagajni

u bankama iostalim financijskim institucijama (AOP 085+086)

u iuzemnim bankama i ostalim financijskim

u inozemnim bankama i ostalim financijskim institucijama

polozi

za vise pla6ene poreze i (AOP 090 do 094)

za viie pla6ene poreze

," poi". n" ooo";, ilj";;o;i i;d ;b;;;;ika
za vi6e placene carine i carinske

za vise plaiene ostale poreze

za vi5e pla6ene

za naknade koje se

za naknade Stete

za

potraiivanja

(AOP 101+102+103-104)

ikudanstvima

osobama koji obavljaju poduzetni6ku djelatnost

ostalim

vruednosti danih zajmova

(AOP I 06+1 09+ l 1 2+1 15+1 18+121 -124)

049

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064

070

071

065

066

067

068

069

I

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

095

096

097

098

099

100

101

102

103

104

l9s
106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

(AOP 116+117)

Stranica: 2

1

;i-
111

1't 
-2

113

12

13

za posebne potrebe

i proizvodi (AOP 071 +072)

u tUeku

proizvodi

za daljnju prodaju

imovina (AoP 075+0E3+1 00+l 05+125+133+1 421

na ra6unu kod inozemnih poslovnih banaka

blagajni

od radnika te za vi5e pla6ene poreze i oslalo

potra:ivania (AOP 096 do 099)

(AOP 107+108)

i blagajni6ki zapisi (ROp t tO*i t t )

i blagajni6ki zapisi - tuzemni

i blagajniEki zapisi - inozemni

(AOP 113+114)

- tuzemne

- inozemne



145 i drugi financijski derivati (AOP 1 19+120)

i drugi financUski denvati - tuzemni

i drugi financrlski derivati - inozemni

vrijednosni papiri (AOP 122+123)

tuzemni vrijednosni PaPiri

inozemni vriiednosni papiri

,ak vriiednosti vrijednosnih papira

i udjefi u glavnici (AOP 126+129-132\

i udjeli u glavnici banaka i ostalih flnancijskih institucija (AOP 127+128)

i udjeli u glavnicituzemnih banaka i.ostalih financijskih institucUa

i udjeli u glavnici inozemnih banaka iostalih financi.iskih institucija

i udieli u glavnici trgoyackih drustava (AOP 1 30+1 31 )

i udjeli u glavnici tuzemnih trgova6kih druitava

ice i udjeli u glavnici inozemnih trgova6kih druStava

vrijednosti dionica i ud,iela u glavnici

'aiivaniaza pnhode (AOP l34 do 137+140-141)

od kupaca

za 6lanarine i 6lanske doprinose

za prihode po posebnim propisima

Potraiivanja za prihode od imovine (AOP 138+139)

za prihode od financijske imovine

za prihode od nefinancUske imovine

nespomenula potraZivania

vrijednosti potraiivanja

budu6ih razdoblja inelospje! naplata prihoda (AOP 143+'144)

bududih razdoblja

r vLAsnI EvoRr (AoP 146+195)

\aoP 1 1f + 1 7 !+ 182+1 
-e_91. -ii r i"iigl"i lioi t tit *t t 6d * rc i + t aB i.l 6e; 1 loi

za radnike (AOP 1 49 do 1 55)

za pla6e - neto

za naknade plada - neto

za pla6e u naravi - neto

zaporczi prirez na dohodak iz pla6a

za doprinose iz plada

za doprinose na pla6e

obveze za radnike

za materijalne rashode (AOP 157 do 163 )

troskova radnicima

eanovima u predstavnidkim i izvranim tij_elima,.povjerenstavima i sliano

volonterima

ostalim osobama izvan radnog odnosa

prema dobavljadima u zemlji

prema dobavlja6ima u inozemstvu

obveze za tinanclranje rashoda poslovania

za ,inanciiske rashode (AOP 1 9? d9 1 67)

za kamate za izdane vriiednosne papire

za kamate za pnmljene kredite izajmove
za ostale financijske rashode

za prikupljena sredstva pomo6i

zakazne, penale i naknade Steta

obveze (AOP 171 do 173)

za poteze

za gorez na dodanu vrijednost

za predujmove, depozite, primljene jamcevine i ostale nespomenute obveze
za vrijednosne papire (AOP'175+178-181)

za cekove (AOP 176+177)

za Lekove - tuzemne

za dekove - inozemne

za mjenice (AOP 179+180)

za mjenice - tuzemne

za mjenice - inozemne

lspravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire

Obveze za kredite iza.imove (AOP 183+186-189)

*za 
kr.9d.it: P?1"919 i_ojlglil' lrcgi!9f (AoP 181+199)

za kredite u zemlji

za kredite iz inozemstva

za robne i ostale zajmove (AOP 187+18E)

118

119

120

121

12?

123

124

125

126

127

128

129

130

13i

132

i.t
134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

1

52

46

461

462

15

51

151 1

1512

152

1521

1522
'159

'165

169

19

'191

192

'll
12

13

ii
15

16

17

2

145

146

147

148

't49

150

151

152

153

't54

155

156

157

158

159

160

161

162

163

16t4

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

1 35.1

23

24

25

zo

29

521

1

11

12

11

12

Stranica 3



za zaimove u zemlji

) pFgalje r?shoda i prihodi bu-du6ih razdoblja (AOP 191+192)

eni prihodi budu6ih razdoblia (4O1.193+194)

ied pheeni prihodi

prihoda

izvori (AOP'196+199-200)

izvori (AOP 197+198)

lzVON

SLAVICA GASPAROVIC

1A7

188

189

190

191

192

193

Potpis zakonskog zastupnika

Zakonski zastupnik:
Datum: 31.12.2020

Osoba za kontakt: andelka mrva
Teleton:

Telefax:

Adrcsa e-pogto:

Stranica: 4

inozemstva

vrijednosti obveza za kredite i zaimove



Vrsta posla 708

11

2

Mjesto: SLAVONSKI BROD

1

1',t'l

1-11i
2

1

11

12
'13

I

z.taz,sl
z.taz,sl

,.rur,i1
4

5

16

17

18

165 ;l

1',|

2

13

14

1

11

12

EVJESTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA

za razdoblie U.A1.2@20. do 31.12.2020.

Naziv obveznika, y),,,::u:9 I l-uj-"o. !+, . .

Po5tanski or$: l.ffj"o_.,..- . ",,.",,

Adresa siedista, l!,159jFjFpltF]? . .,,,., .
Ra 6u n ( I BA N ) : H Ry?:!J_2- 103. 

..1 
1 

?- 
oafr 1 !?9

Sifra djelatnosti: 8899

Sifra grada/opiine:.316 
-

Vorzija Excel datotoks: 6.0.1.

(AOP 002+005+008+01

od prodaje roba ipruianla uslu_ga (AOP 003+004)

od prodaje roba

od pru2anja usluga

od 6lanarina i dlanskih doprinosa (AOP 006+007)

doprinosi
po pisebniT propisima (AOP OO9+010)

po posebnim propisima iz proraduna

po posebnim propisima iz ostalih izvora

od imovrne (AOP 0'12+021)

od financuske imovine (AOP 013 d; o2O)

li od kamata za dane za.jmove

od kamata po vrUednosnim papirima

na orodena sredstva i depozite po videnju

od zateznih kamata

od dividendi

od dobiti trgovadkih druStava, banaka i ostalih financijskih instituctja po posebnim propisima

prihodi od financijske imovine

od nefinancijske imovine (AOP 022+023)

od zakupa i iznajmljivanja imovine
prihodi od nefinancijske imovine

od dqnacija (AOP 025+030+033+0361037)

od donacija i, pp_fggyng,-(4^o_l 026 dg 02e)

od dgne-cjia iz grravnog proradul-a

od donacija iz nrgglr4q j9di1i€" lgf_"ll"g_"i p_9_91y.9ne (resionalne) samouprave

gd donicija iz driavnog prual-yna7a-EU- p-roj9kt9

od donacua iz proraduna jedinica lokalne i podrudne (regionalne) samouprave za EU projekte

oa i@-zemjh ,iioii mlarnaroanih organizacUa (AOP 031+032)

od inozemnih ylad? i Irgg_y.larodnih organizacua

od institucija itijela EU

-od 
trsov€ekfr 9_lgi9y3."i"99tgllf .p-ravnih.osoba ( 9P- 034+035)

od lr99ya-d_fll'-9f*5#y9_i"9:l9lih. pByt!! 9s9b9 .... _

od trgovadkih druitava.i o!-talih pravnih osoba za EU projekte

od gradana i kucanstava
prihodi od donacija (AOP 038+039)
prihodi od donaciia

prihodi od donacija za EU projekte

og t9f_19-d"9 -9tete i rytul"9t tta llof %2:911)"
od naknade Steta

od refundacua

od prodaje dugotrEne imovine

nespomenuti prihodi (AOP 046 do 048)

otpisana potrazivanJa

nespomenuti prihodi

001

oo2

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014
015

016

017

018

019

020

.021
022

o23

024
025

026

027

028

029

030

031

032
033

034

035

036

037

038

039

040

041

042
043

o44
045

046

047

048

049

RNO broj:0420879

M atidni broj : 0484_3-487

OIB: 3!154677521

Oznaka razdoblja: ZO2O-12

Sifra iupanije: . 12

1 
"2.

12.

Obrazao

PR-RAS.}.IPF

I
-t

od povezanih neprofitnih organizacija (AOP 050 do 053)

Stranica: 1



I
11

12

13
14

2

3

31

I

132
et

134

054

055

056

o57

058

059
060

061

062

063

064

065

066

ooz

068

069

070

071

072

073

074
075
076

077

078

079

080

081

082
083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

095

096

097

098

099

100

101

102
103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114
115

116

117

118

245.94

8.

12

13

troSkova radnicima (AOP 0.59 d9 021)
putovanja

za p11eL92,.17.1fi"I9 tgrgrlu i odvoieni:ivot
usavrSavanje radnika

glg.ftgyiTa u prgdst?ylickjm i izvrsnim tijelimg, po.yieleJrstvima i sli6no (AOP 073 do 076)
za obavljanie aktivnosti

troskova sluzbenih putovanja

ostalih trolkova
naknade

volonterima (AOP 078 do 081)

Naknade za obavl.ianje djelatnosti

ade troskova sluZbenih putovanja

ostalih troskova

naknade

ostalim osobama izran radnog odnosa (AOP 083 do 086)
za obavljanje aktivnosti

troskova sluibenih putovanja

nade ostalih troskova

naknade

za usluge (AOP 088 do 096)

telefona, po5te i prijevoza

Usluge teku6eg i investicUskog odrZavanja

Usluge promidzbe i informiranja

usluge

usluge

za materi.lal i energiju (AOP 098 do 101)

matenjal i ostali matenjalni rashodi

i sirovine

inventar i auto gume

nespomenuti materijalni rashodi (AOP 103 do 107)

osiguranja

nespomenuti materijalni rashodi

Rashodi amortizacije

Financiiski rashodi (AOP 110+'1 11+115)
Kamate za izdane vrijednosne papire

Kamate za primlie!9 kredite.i zajmove (N:9? 112d9 114)
Kamate za primliene klegite banaka i o-stalih kreditora

za primljene robne i ostale zajmove
za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove

rllan.cilski rashodi (AOP.,1 16 do 1 '19)

rkarske usluge i usluge platnog prometa

tedajne razlike i valutna klauzula

252

o;

127,8

47,1

45,3

7,9

00

8;

94,7

9 ro;i
102,31

30,51

I

9.18

32
kamate

1.05

Stranica: 2

prihodi od povezanih neprofitnih organizacija

1i prihodi od povezanih neprofitnih organizacija

I
050

051

052
053

(AOP 057 do 060)

za redovan rad

u naravi

za prekovremeni rad

za.posebne gyietg rada

rashodi za radnike

doprinos za poticanje zapo5ljavanja osoba s invaliditetom

i najamnine

i veterinarske usluge

i osobne usluge



"il rl
4434

4_5

451

451 1

lr12
451 3

iL
4521

4522

46

461

+eir '

4612

461 3

4614
l

462
l

4621 
)

4622

4623
l

4624

47

!711
4712

4713

4714

5221

Teku6e donacije

Stipendije

LTeku6e donacije iz EU sredstava

lKapitalne donacUe (AOP 126+127)

lKapitalne donacile

rKapitalne donacije iz EU sredstava

lOstali rashodi (AOP 129+134)

lKazne, penali i naknade 6tete (AOP 130 do 133)

lNaknade Steta pravnim i fiziokim osobama

lPenali, leZarine i drugo

Naknade Steta radnicima

lUgovorene kazne i ostale naknade Steta

Ostali nespomenuti rashodi (AOP 135 do 138)

lNeotpisana vrijednost i drugi rashodi otudene, i rashodovane dugotrajne imovine

lOtpisana 
potraiivanja

Rashodi za ostala porezna davanja

Ostali nespomenuti rashodi

lRashodi vezani uz financiranje povezanih neprofltnih organizacija (AOP i 40 do 1 43)

lTekuci rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija

lKapitalni 
rashodi vezani uz financiranie povezanih neprofitnih organizaci.ia

lTekuci 
rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija za EU projekte

lKapitalni rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih za EU projekte

, ,ll

1Je

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129
130

131

132
133

134

.135
136

137

138
'139

140

141

142
143

144

145

146

147

148

149

150

151

152
'153

154

155

4

84

84

a4

.80:

.803

.603

245.941

69.677

0

65.454

0

0

1 35.'1 31

r5

c

270.344

270.345
270.345

314.951

209.622

135

344.753

8

31 8,

31 8,

31 8,

128,1

300,8

206,

255,1

lStanje 
zaliha proizvodnie i gotovih proizvoda na podetku razdoblja

lStanje 
zaliha proizvodnye i gotovih proizvoda la kraju razdoblja

lPovecanje zalrha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 145-144)

lsmanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 144-145)

UKUPNt RASHODT (AOP 054-146 iti 054+147)

[vSnx enruoon (Aop oo1-14s)
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Opis stavke AOP Stanje 1. sijeenja Stanje na kraJu
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